[\* 'Αχραδίη, ἡ, Urbis nom. Diod. S. 13, 371. 393. 14, 430. 16, 515. Schol. Pind. Π. 2, 1. Strabo 415. Cic. in Verr. 4, 53. Liv. 24, 22. p. 91. 93. 95. 103. 104.: 25, 26. p. 161. 167.]

—  
“ "ΑΨΙΝΘΟΣ, ἡ, ET 'Αψινθιον, τὸ, Absinthium, “Herba summæ amaritudinis, unde et βαθυπίκρων “nomen invenit: de cuius generibus multa Diosc. “3, 25. 26. 27.: Plin. 27, 7. Porro prius v. poste-“riore minus est usitatum: legitur tamen Apoc. 28. “Καὶ γίνεται τὸ τρίτον εἰς ἀψινθον, Aquarium pars “tertia versa est in absinthium: i. e. in amaritudi-“nem summam, qualis est absinthii. Meminit Steph. “B. quoque hujus plantæ, qui etiam addit non per “solum, sed et per v scribi: et "Αψινθον esse urbem “quoque Thraciæ: 'Αψινθιδα vero τὴν χώραν: τὸ “ἔθνος ejusdem esse 'Αψινθιον, et fem. 'Αψινθιδα. “Etym. scribit Comicos quosdam vocare ἀπίνθιον: “alludentes forsani ad etymon; ita enim nominatum “putatur quasi ὁ οὐκ τις πήδι διὰ πικρότητα: ut “Gorr. quoque scribit vett. Gr. τὸ ἀψινθιον vocasse “ἀπίνθιον, quasi Impotabilem. 'Αψινθιον, inquit “idem, a quibusdam dicuntur etiam τὸ ἀβρότονον, ut “auctor est Diosc.: forte ob amaritudinem, -quam “similem absinthio habet: eandemque ob causam

“ et Ἀψινθίομηνον a nonnullis dicitur, ut idem Diosc.  
“ seripsit. || A superiore absinthio DICITUR Ἀ-  
“ ψινθίτης οἶνος, Vinum absinthio conditum : de quo  
“ Diosc. (3, 26.) 5, 49. Colum. 12, 35. et Con-  
“ stant. Cæs. Geopon. 8, 20.” [Ἀψίνθιον, Theophr.  
H. P. 9, 18. \*Ἀψίνθια, ἡ, Trall. 1. p. 8. (“ Synes.  
de Febr. 164. 166. 266. Pisid. M. O. 1507.  
Bekk. Anerd. 475.” Kall. MSS.): \*Ἀψίνθιος, ἡ,  
οὐ, p. 26. “Οὐτε διαβρέχεσθαι τὸ στόμα τῆς γαστρὸς  
ἔλαιῳ τε μάλιστα χαμαιμηλίνῳ, καὶ γλευκίρῳ, καὶ  
ἄψινθίνῳ : \*Ἀψίνθιθαλασσία, Absinthium marinum:  
\*Ἀψίνθιος οἶνος, Mulsum absinthites, 8. p. 149.  
\*Ἀψίνθιον, τὸ, Genus propomatis, s. vini factitii,  
ita dictum ob ejus mixturam cum absinthio, 9. p.  
156. “Ἀψίνθιον, Schneider. ad Xen. K. A. 39. Ἀ-  
ψινθίτης, Cattier. 55.” Schæf. MSS. \*“Ἀψίνθιαζω,  
Const. Manass. Chron. p. 92.” Boissonad. MSS.]

[\* Ἀσπίνθιον, τὸ, pro ἄψινθιον, vox Comicorum, Suid. ut σπάλιον pro φάλιον, Greg. Cor. 281=598. Hermann. G. G. 55.]

"ΑΩ, vel 'Αῶ, ἡσω, Flo, Spiro: ut Apoll. R. 2, (1230.) εὑκρατής ἀεν οὐπος. At ἀήμεναι, quod tamen tanquam ab ἄημι afferri solet, μαρτυρεῖ circumflexo ἄῶ, ut scribitur ap. Eust. Vide etiam de ἀει in "Αημι. Legitur autem et ἀῆται Apoll. R. 2, (81.) ἐπ' ἄλλῳ δ' ἄλλος ἀῆται, sed observa ἀῆται, et confer cum iis, quae Eust. de accentu τοῦ ἄω disserit. || "Αέμεναι, "pro ἀέμεναι dicitur κατ' ἔκτασιν poët. 'Αέμεναι "autem Dor. pro ἀειν, i. e. πνεῖν, Flare, Spirare. "Scribitur etiam ἀήμεναι. Utrumque ap. Hes., qui et "τοῦ ἀειν meminit. || "Αμεναι, per sync. pro ἀέμεναι, "hoc autem Dor. pro ἀειν, ab ἄω, teste Eust., qui "ipsum exp. κορέσασθαι. || "Αεν, Spirabat, Flabat, "imperf. ab ἄω, carens augmento. || Pass."Αερο, "Hesychio non solum διέπνει, sed etiam ἔσιερο. "|| "Αετε, Idem affert pro ἀκούετε, quo signif. dici- "tur ἀτετε." HINC "Αημα, τὸ, Flatus, Spiritus. Satyr. (Th. 6.) "Ηδη μὲν Σεφύροι πλογτόκουν ὑγρὸν ἄημα. Sic Soph. (Aj. 674.) Δεινῶν τ' ἄημα πνευμά- των. ΕΤ "Αησις, (ὑ.) itidem pro Flatu, Eur. (Rhes. 417.) ΕΤ 'Αήτης, (ό.) Flatus, Ventus, cum alioqui debuissest ἀήτης scribi ab ἄω, ἡσω, ead. forma qua ποιητης et μιμητης. Apud Hom. interdum ἀνέμοιο ἀήτης: ut Il. O. (626.) et Od. Δ. (567.) Σεφύροι λιγὺ πνείοντας ἄητας. Interdum vero ipse ἀνέμος, Ven- tūs: ut Od. I. (139.) καὶ ἐπιπνεύσωσιν ἄηται. Hesiod. autem E. (2, 263.) fem. gen. ἀήτας dicit, tanquam ab 'Αήτῃ: εἰ κ' ἀνεμοί γε κακᾶς ἀπέχωσιν ἄητας. Ibid. (293.) Νότοιό τε δεινᾶς ἄητας. [ "Αω, Apoll. R. 1, 603. "Αημα, Άesch. Eum. 907. 'Αήτη, Simonides ap. Plut. Q. S. 8, 3, 4. Εινοσίφυλλος ἄητα ἀνέμων, p. 393. Gaisf. Xen. Eph. 3, 2. ὅν ποτε δαίμων "Ηρπα- σεν ἐν πελάγει μεγάλου πνεύσαντος ἄητου, ubi Locella: — "V. ἀήτης certa caret auctoritate in HSt. Thes. Nam in loco, qui ex Il. O. 626. ibi affertur, melior lectio est ἀήτη, quam exhibet Ilias e Cod. Ven. a Villois. edita, quamque jure, opinor, tuetur ibi Schol. ex eod. Cod. editus. In aliis Hom. II., Il. N. 254. Od. Δ. 567. I. 139. ἄηται et ἄητα rectius deducun- tur a recto ἡ ἀήτη, quemadmodum ap. Hesiod. E. 619. Δὴ τότε παντοίων ἀνέμων θύνουσιν ἄηται: 643. εἰ κ' ἀνεμοί γε κακᾶς ἀπέχωσιν ἄητας: 673. Καὶ χει- μῶν ἐπιόντα, Νότοιό τε δεινᾶς ἄητας. Nihilo minus ὁ ἀήτης cum Xen. Eph., tum aliorum auctoritate potest firmari; legitur enim in Pseud.-Orph. A. 496. 627. 1345. Quint. Sm. 3, 700. 714. 7, 133. 8, 59. 14, 594." Theocr. 2, 38. 'Ηνίδε σιγᾶ μὲν πόντος, σιγῶντι δ' ἄηται: 22, 8. Ναῶν θ' αἱ δύνοντα καὶ οὐρανοῦ ἐκανύντα "Αστοι βιαζόμεναι, χαλεποῖς ἐνέκυρσαν ἄη-

εγανόντα Αστρά μιασμάτων, χαρά-  
ταις. Nonn. D. 28, 252. ἄτε πρυμναῖος ἀήτης. In  
Leon. Tar. 88. reperitur ἥν δ' ἄρ' ἀήτης, 'Ως ἐμὲ κ. τ. λ.  
"Αώ, Valck. Obs. Academ. 9. Ruhnk. ad Longin.  
246. Ilgen. Hymn. 230. Koen. ad Greg. 99. Heyn.  
Hom. 6, 264. 'Αέω, 8, 46. "Αημα, Toup. Opusc.  
2, 98. Brunck. Aj. 674. Wakef. Eum. 908. 'Αήτης,  
Jacobs. Anth. 9, 153. Wakef. S. C. 4, 251. Heyn.  
Hom. 6, 580. 7, 102. Heringa Obs. 202. Locella ad  
Xen. Eph. 220. Toup. Opusc. 1, 152. ad Charit.  
269. Wakef. S. C. 1, 36. 'Αήτη, Heyn. Hom. 6,

NO. IX.

A 580. 7, 102. 779. Heringa Obs. l. c." Schæf. MSS.  
"Plut. 8, 881. Ἀίγτης, adj., Par vento, Velox. Nonn.  
37, 253." Wakef. MSS.]

“Αἰγῆς, i. q. ἄγης, Flatus s. Ventus, ἀνεμος, ut  
“Hesychio quoque αἰγῆαι sunt ἀνεμοι.”

“ Ἀητόρρ̄ονς, (ὅ, ή,) Ventis fluens, s. E quo fluente  
“ venti exoriuntur. Plato Crat., disputans de etymo  
“ τοῦ ἀήρο, inter alia ἀέρα nominari ait quasi ἀητόρρ̄ονν,  
“ h. e. \* πνευματόρρ̄ονν, poëtæ enim τὰ πνεύματα  
“ vocant ἀήτας, quia πνεύματα ἐξ αὐτοῦ γίνεται ρέον-  
“ τος. Vox est fictitia.”

“ Διάω, Perflo, Perspiro, διαπνέω. Od. E. (478.)  
“ Τοὺς μὲν ἄρ' οὐτ' ἀνέμων διάει μένος ὑγρὸν ἀέντων.”

¶<sup>o</sup>Αημι, i. q. ἄω, sed multo usitatius. A quo  
ἄημι est ἄη, Flabat, Od. M. 325. Μῆνα δὲ πάντ'

ἄληκτος, vel ἄλληκτος, ἡ νύτος. Ubi scribit Eust. legi etiam ἀει, idque in multis exempl., sed ἡ com- probari et duali ἄντοι, quo utitur in Θρῆκηθεν ἄντοι, II. I. (5.) Addit et Heraclidem qui Βαθὺς cognomi- natus fuit, ita leg. censuisse : scribentem, ut ε φιλῶ

**B** fit φίλημι Έολ., ita etiam ex ἀῶ fieri ἄημι: et ut e φίλη fit φίλητον, eod. modo ἄητον ex ἄη. Hæc ille ex Heraclide. Alibi autem annotat esse ἄητον pro ἄετον, ut τίθετον. Et parlic. ἀεὶς δέντρος, ut τιθεῖς τιθέντος, ap. eund. poët. “||”Αη, Hesychio ἔπνει, ἐφύσα, “Spirabat, Flabat. Est imperf. τοῦ ἄημι. Hom. “(l. c.) Μῆνα δὲ πάντ’ ἀληκτὸς ἄη νότος.” ‘Αήμεναι autem quod e pseudonymo Musæo affertur, Eust. μαρτυρεῖ dicit τῷ ’Αῶ περισπωμένω. Item “Αήμαι pass. pro eod., unde ἄητο Apoll. R. 2, (900.) μέγας οὐρός ἄητο. Et ’Αήμενοι, Flantes, Hes. “||”Αεισι, “Έολ. pro ἀεισι, ab ἄημι, ut τιθεῖσι τιθημι, ap. Η-“ siod. Ο.” “||”Αάται, ap. Hesiod. A. exp. κορέννυται, “Satiatur, Expletur, de Marte, Ἡ μὴν καὶ κρατερός “περ ἐών ἄαται πολέμου. Est autem hoc ἄαται e “præs. ἀαμαι, hoc vero ab act. ἄημι. ’Αάται autem “est ab ἀάμαι. ||”Αέντες, Flantes, Spirantes, par-“tic. plur. e sing. ἀείς: id autem ex ἄημι, ut τιθεῖς “est a τιθημι.” “||”Αήντων, Hesychio ἔπνεον. Habet “igitur epenth. et pleonasmum τοῦ v. pro ἀήτων, c “ab ἄημι.” [“Callim. Athenæi 318. Ei μὲν ἄηται. Od. Z. 131. ιόμενος καὶ ἀήμενος. Il. Φ. 386. δίχα δέ σφιν ἐνὶ φρεσὶ θυμὸς ἄητο, pro ἐκινεῖτο, ὥρμα, passive. Apoll. R. 4, 1673. μέγα δέ μοι ἐνὶ φρεσὶ θύμβος ἄηται, pro κεκίνηται: 3, 688. περί μοι παίδων σέο θυμὸς ἄηται, Μῆ, Suspensus metu animus: 289. καὶ οἱ ἄητο Στηθέων ἐκ πυκινὰι καμάτω φρένες. Opp. A. 1, 154. δόσσον ἄησιν ἐπὶ χρόνον ἄγριος ἀστήρ. Pind. I. 4, 15. δόσσα δὲ ἐπ’ ἀνθρώπους ἄηται Μαρτύρια φθιμένων Σωῶν τε φωτῶν Ἀπλέτου δόξας, ἐπέψαν-Σαν κατὰ πᾶν τέλος, Perferuntur ad homines, Pervagantur homi-nes, (“Spirantur testimonia gloriæ, i. e. Circumse-“runtur hinc inde cito, Efferuntur, Dicuntur. Possis et in med. signif. accipere, Spirant testimonia ista, active.’ Damm.) Hesiod. A. 8. τις ἀπὸ κρῆθεν—Τοῖον ἄηθ, οἵον τε πολυχρύσουν Ἀφροδίτης, Spirabat talls ve-nustas a capite. H. in Cer. 276. περὶ τ’, ἀμφὶ τε κάλλος ἄητο. \*’Αητέομαι, Arat. 523. (Οἱ μὴν Αἰητοῦ ἀπα-μείρεται, ἀλλά οἱ ἔγγὺς Ζηνὸς ἄητεῖται μέγας Ἀγγελος, Cod. Vindob. ἀεὶ κεῖται.) Schneider. Lex. Apud eund. Arat. 313. σχεδόθεν δέ οἱ ἄλλος ἄηται, ubi F. C. Matth. “”Αηται, quod jam conjecterat Scal. ad Manil. 1, 344.; e Codd. Vratisl. et Mosq., quibus accedit etiam Vindob., dedit Buhl. pro vulg. ἄητη. Arnald. L. G. 154. emendabat ἄητεῖ, comparans v. 523.” “”Αημι, Heyn. Hom. 5, 103. 526. 712. 8, 93. 190. ad Charit. 637. Wolf. ad Hesiod. 131. Græv. Lect. Hes. 633. Dawes. M. C. 247. ad Od. M. 325. ”Αηματ, Ruhnk. ad H. in Cer. 275. Wakef. S. C. 3, 173. ’Αήμεναι, Heyn. Hom. 8, 399. ’Αήμε-νος, ibid. Schæf. MSS. “”Αηται, Nicand. O. 422.” Wakef. MSS.]

Διάνημι, comp. *Perflo*, Hesiod. E. (2, 132.) cum gen. ἀλλὰ *νῦ* καὶ *τῶν Ψυχρὸς* ἐὼν διάσοι δασυστέρων περ ἔοντων. Ibid. (137.) cum gen. *itidem*, sed cum præp. διά: *Καὶ διὰ παρθενικῆς ἀπαλόχροος* οὐ διάσοι. Ibid. (134.) cum accus. *πώεα* οὐ διάσοι.

'Αέσαι etiam annotat Hes. pro ἄεσαι, i. e. Flare. Eust. ἀέσαι scribit esse καιμηθῆναι, item ἀναπνεῦσαι. Ex hoc certe, quæcunque sit ejus formatio, fieri

existimo Ἀεσίμαινα, (ἥ,) ΕΤ Ἀεσίφρων, (δ, δ.) Dicitur autem ἀεσίμαινα θάλασσα, Ventis furens mare, ή τοῖς πνεύμασι τῶν ἀνέμων μαινομένη, Hes., ap. quem ἀεσίμαινα scribitur cum σσ. [Cf. Σκοτόμαινα.] ΑΤ Ἀεσίφρων ponitur pro Levi et inconstanti: item pro Temerario, atque adeo pro Stulto. Sonare autem puto ad verbum, licet Eust. aliud dicat, Ventosamente prædictus. II. Y. (183.) ὁ δὲ ἔμπεδος οὐδὲ ἀεσίφρων. Et ἀεσίφρονα θυμὸν Hesiod. (E. 1, 333.) HINC Ἀεσίφροσύνη, (ἥ,) Levitas, Stultitia; cuius plur. est Od. O. (469.) ἐπόμην ἀεσίφροσύνησ. [Vide Ἀασίφρος, Ἀασίφρων. “Ἀεσίφρων, Heyn. Hom. 4, 471. 8, 46. 475. Ἀεσίφροσύνη, 8, 46.” Schæf. MSS. “Hesioid. Θ. 502.” Wakef. MSS.]

“Ἀῆγτος, (ό, δ.) Flatibus et ventis expositus s. per vius. Suid. enim ἄητον dici tradit τὸ καταπνεόμενον: nisi forte scr. ἄητον. || Eadem ἄητος est ὁ ἀκόρεστος, Insatiabilis, Inexsaturabilis: ut Hesychio quoque ἄητοι sunt ἀκόρεστοι, ἀπληστοι, Inexplibiles: παρὰ τὴν τροφήν. Itidem Etym. ἄητον exp. ἀπληστον, ἀκόρετον, subjungens, καὶ ἀετῷ ὅμοιον: quibus vv. ad etymon allusisse videtur. Idem Ἐτυμ. exp. præterea δεινὸν, εὐρὺ, μέγα: Hes. πολύ: quibus accipi potest modis II. Φ. (394.) Τίπτ' αὖ, ὡ κυνόμνια, θεοὺς ἔριδι ξυνελαύνεις, Θάρος ἄητον ἔχοντα; Similiter idem Hes. ἄητος Ἀesch. in Athamante pro μεγάλας usurpasse annotat. Idem cum ἄητον exp. insuper ἀβλαβῆς, Illæsum, subjungit, οἱ δὲ ὄρμην: ac si substantivum quoque esset. Nisi forte scr. est ὄρμων, ut sit 3 pers. dual. præt. imperf. τοῦ ἄητοι, quemadmodum ἄητο exp. ἔκινετο, ὄρμα, II. Φ. (386.) δίχα δέ σφιν ἐνὶ φρεσὶ θυμὸς ἄητο. Huc referunt VV. LL. et Philipp. 12. “Οτὲ ἔξι ἄητον Λίθνος, ἐκ σαῦνης νότου Συνεεζοφώθη πόντος. Est tamen gen. ille potius ex Ἀήτης.” [“Insatiabilis, Ion. pro ἄητος, Nicand. Θ. 784.” Wakef. MSS.]

“Αἴητὸν, Hesychio πνευστικὸν ἢ πυρῶδες, ἐπὶ τοῦ Ἡφαίστου, inquit; pro qno supra scriptum est aἰδητὸν ap. Eund. Itidem in Lex. meo vet. Αἴητὸν, ἐπὶ τοῦ Ἡφαίστου, \* πνευστὸν ἢ πυρῶδες οἱ δὲ, μέγα ἄλλοι, τὸ μεθ' ὄρμην οἱ δὲ, ὡς αἰετός. Supra ἄητον iisdem exp. modis habuimus.” [II. Σ. 410. Η, καὶ ἀπ' ἀκμοθέτοιο πέλωρ αἴητον ἀνέστη. “Αἴητὸς, Manetho 2, 121. Heyn. Hom. 7, 501. 8, 193.” Schæf. MSS.]